
追
加
の
お
料
理

活け鮑のお造り

1枚 1,650円

造り盛り合わせ

※3～4種10切れ程度 2,310円

活け鮑 陶板ステーキ

1枚 1,650円

ロブスター
グラタン焼き

1尾 1,540円

追加のお料理のご注文について

◆ご夕食開始までにフロント9番または、客室係までお申し付けください。

◆ラストオーダーは20時でございます。

◆一部、料理コースに含まれるものもございますので、お問合わせ時に
ご確認頂きます様お願い申し上げます。

◆調理にお時間がかかるメニューもございますので、お食事スタートまでに
お申し付けくださいませ。

鯛の荒焚き

1,100円

９月～１１月限定
土瓶蒸し

1,980円



姫路和牛すき鍋

ひとり鍋 1,980円

姫路和牛の炙り

60ｇ 1,650円
80ｇ 2,145円

100ｇ 2,640円

天婦羅盛り合わせ

1,650円

出汁巻きたまご

1本 990円
ハーフ 660円

うどん

きつねうどん 770円
素うどん 660円

おにぎり

1皿2個 440円

鶏から揚げ

  1皿5個 990円

姫路和牛の塩釜焼き

※調理に40分～60分頂戴いたします 5,060円

姫路和牛
ひ め  じ   わ ぎゅ う

姫路和牛
ローストビーフ

1,870円

フライドポテト

440円


	スライド 2
	スライド 3

